
UCHWAŁA NR XXVI/386/20
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 23 marca 2020 r.

zmieniająca uchwałę budżetową miasta Bytomia na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta Bytomia na 2020 rok dokonuje się zmian w następujący sposób:

po stronie przychodów zmniejszenie zwiększenie

- przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

zł 4.856.710

po stronie dochodów zmniejszenie zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 855 - Rodzina zł – 46
dochody bieżące: zł – 46
- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym: zł – 46
środki na finansowanie zadań, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b u.o f.p.

zł – 46

w zakresie zadań własnych powiatu

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł 1.375 –
dochody bieżące: zł 1.375 –
- środki pozyskane z innych źródeł na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b u.o f.p.

zł 1.375 –

po stronie wydatków zmniejszenie zwiększenie

w zakresie zadań własnych gminy

w dziale 750 - Administracja publiczna zł – 1.040

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 marca 2020 r.

Poz. 2744



rozdz. 75095 - Pozostała działalność zł – 1.040
wydatki bieżące: zł – 1.040
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 1.040

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 277.256
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe zł – 194.692
1. wydatki majątkowe zł – 35.359
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 35.359
* programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p.

zł – 35.359

2. wydatki bieżące zł – 159.333
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 159.333

rozdz. 80104 - Przedszkola zł – 82.564
wydatki bieżące: zł – 82.564
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 82.564

w dziale 852 - Pomoc społeczna zł – 1.408.168
rozdz. 85232 - Centra integracji społecznej zł – 528.093
wydatki bieżące: zł – 528.093
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 528.093

rozdz. 85295 - Pozostała działalność zł – 880.075
wydatki bieżące: zł – 880.075
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 880.075

w dziale 855 - Rodzina zł – 1.610.350
rozdz. 85595 - Pozostała działalność zł – 1.610.350
wydatki bieżące: zł – 1.610.350
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 1.610.350

w zakresie zadań własnych powiatu

w dziale 801 - Oświata i wychowanie zł – 112.764
rozdz. 80115 - Technika zł – 85.185
wydatki bieżące: zł – 85.185
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p

zł – 85.185

rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące zł – 27.579
1. wydatki majątkowe zł – 14.442
- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na: zł – 14.442
* programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p.

zł – 14.442

2. wydatki bieżące zł – 13.137
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p.

zł – 13.137

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zł – 1.090.185
rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy zł – 1.090.185
wydatki bieżące: zł – 1.090.185

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2744



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p

zł – 1.090.185

w dziale 855 - Rodzina zł – 355.618
rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zł – 355.618
wydatki bieżące: zł – 355.618
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p

zł – 355.618

§ 2. W uchwale nr XXII/317/19 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Bytomia na 2020 rok:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Planowany deficyt budżetu w łącznej kwocie 69.809.729 zł, który zostanie 
sfinansowany środkami ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości 12.553.102 zł, kredytem 
w Europejskim Banku Inwestycyjnym w kwocie 39.000.000 zł, pożyczką zaciągniętą w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 628.600 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.115.855 zł oraz wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.o.f.p. w kwocie 11.512.172 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4” przedłożonym 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w łącznej kwocie 87.256.627 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5” przedłożonym w załączniku nr 2 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mariusz Janas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2744



Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVI/386/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 marca 2020 r.
stanowiący jednocześnie
Załącznik nr 4
do uchwały nr XXII/317/19
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 16 grudnia 2019 r.

w złotych

Lp. Treść

1. Prognozowane dochody   

2. Planowane wydatki   

3. Wynik  (1-2) – deficyt

4. Źródła sfinansowania deficytu, w tym:

kredyt z Europejskiego Banku Inwestycyjnego 

środki ze sprzedaży papierów wartościowych

środki pieniężne wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p.

pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach

1 101 466 745

-69 809 729

69 809 729

39 000 000

12 553 102

6 115 855

11 512 172

628 600

ZESTAWIENIE  PRZYCHODÓW  PRZEZNACZONYCH
NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU

BUDŻETU MIASTA BYTOMIA W 2020 ROKU

Kwota 

1 031 657 016

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2744



Załącznik nr 2
do uchwały nr XXVI/386/20
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 23 marca 2020 r.
stanowiący jednocześnie
Załącznik nr 5
do uchwały nr XXII/317/19
Rady Miejskiej w Bytomiu
z dnia 16 grudnia 2019 r.

w złotych 

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM 
w tym:

Przychody z kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym

Przychody z pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na zadanie pn."Program ograniczenia niskiej emisji na 

PRZYCHODY
BUDŻETU MIASTA BYTOMIA

W 2020 ROKU

Kwota 

87 256 627

39 000 000

Przychody z pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na zadanie pn."Program ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Bytom - etap na rok 2019"

Przychody z emisji obligacji komunalnych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.o.f.p.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

628 600

30 000 000

11 512 172

6 115 855

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2744


		2020-03-27T13:41:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




